Csaszar Autdszerviz Kft.

Arajénlat tesztautéra

@ RENAULT
4 Passion for life

Marka Renault
Modell GRAND SCENIC
Verzié Zen 1.5 dCi 110LE ( EA2 A3M6R)
szin Gyongyhazfehér ( QNC)
évjdrat 2016.
Rendszam PDX446
Alvazszam VF1RFA00156136863
Forgalomba helyezve 2017.05.29
Lista ar 7 299 000
Opcidk

Szilkség potkerék 25000
7" MULTIMEDIA csomag: R-Link 2° online navigacid + teljes Eurépa-térkép 200 000
Savelhagyasra figyelmeztetd rendszer 30 000
KENYELEM csomag: behajthatd tiikor, els6-hatsé radar, cstsztathatd

kézépkonzol, drnyékoldk, 12V hatul 170 000
MODULARITAS csomag: lehajthaté utasiilés, "One-Touch" lésdontés,

hiithetd kesztytitartd, csomaghald 175 000
Gyongyhazfehér mettalfényezés 180 000
Vételar opcidkkal 8 079 000
Renault Grand Scénic szovetsz6nyeg 23726
KRESZ csomag 7 302
Vételar utélagos kiegészitGkkel 8110028
Tesztautd kedvezmény -1861028
Tesztautd ajanlati ara 6 249 000

A gépkocsi vételaranak finanszirozasahoz NYILTVEGU pénziigyi lizing konstrukcié NEM valszthatd | A gépkocsi vételdra mentes az AFA aldl !

Névre iras koltségei :
tulajdonszerzési illeték
eredetvizsgalat

torzskonyv+ forgalmi engedély
Atiras 6sszesen :

Tesztauto dara atirassal egyiitt :

Varhaté futas teljesitmény
Forgalombdl ideiglenesen kivont okmanyokkal .

BE20181015

60 750
18 500
12 000
91 250
6 340 250

5000 km

CSK25B




